
Elektronik slaboproudař se zájmem o PCB
 30 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Rozbal si svůj vánoční dárek už nyní v podobě zajímavé nabídky. Nabízíme propojení elektrotechniky se
světem IT. Jsme mezinárodní společnost zabývající se výrobou elektroniky, která má široké využití v
automobilovém průmyslu, počítačové technice, vojenství a v dalších oborech. Dáváme prostor juniorům pro
zaučení a získání super praxe. Nejenže u nás můžete začít svoji kariéru, ale můžete ji i rozšířit o další
zkušenosti a kariérně růst. Proto neváhej a udělej první krok zasláním životopisu.

Náplň práce
grafický návrh čipů  
osazení PCB, pájení, zapojení a kontrola funkčnosti  
práce převážně na PC  
komunikace s dalšími kolegy (např. aplikační inženýr)  
práce s elektro schématy a dokumentací 

Požadavky
SOU/SŠ se zaměřením na elektrotechniku  
jakákoli praxe je výhodou obzvláště ta s PCB  
orientace v elektro schématech  
grafická a prostorová představivost  
výhodou znalost programu EAGLE 

Nabízíme
5 týdnů dovolené + sick days  
zajímavé finanční ohodnocení a prémie navíc  
perspektivní zaměstnání s možností kariérního růstu  
zaškolení od super kolegů  
vzdělávací kurzy pro Vaše zdokonalení  
práce v menším týmu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


